

Møller Rønaa Holding ApS

Kongelysvej 16, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/5 2016

Michael Møller Rønaa
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Rønaa Holding ApS
Kongelysvej 16
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 48 45 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. april 2012
Hjemsted: Odense

Direktion

Michael Møller Rønaa

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i fysioterapivirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 24.930, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 215.559.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-62.521	-45
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		169.747	407
Finansielle omkostninger		<u>-52.396</u>	<u>-77</u>
Resultat før skat		54.830	285
Skat af årets resultat	1	<u>-29.900</u>	<u>-79</u>
Årets resultat		<u>24.930</u>	<u>206</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100
Overført resultat		<u>24.930</u>	<u>106</u>
		<u>24.930</u>	<u>206</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>993.448</u>	<u>1.050</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>993.448</u>	<u>1.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>993.448</u>	<u>1.050</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		193.025	337
Andre tilgodehavender		638	0
Udskudt skatteaktiv		<u>61.100</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender		<u>254.763</u>	<u>428</u>
Likvide beholdninger		<u>35.895</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>290.658</u>	<u>464</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.284.106</u>	<u>1.514</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		135.559	110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	3	<u>215.559</u>	<u>290</u>
Pengeinstitutter		<u>812.982</u>	<u>972</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>812.982</u>	<u>972</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	159.184	152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.505	93
Anden gæld		<u>6.876</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>255.565</u>	<u>252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.068.547</u>	<u>1.224</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.284.106</u>	<u>1.514</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>29.900</u>	<u>79</u>
	<u>29.900</u>	<u>79</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>1.220.000</u>	<u>1.220</u>
Kostpris 31. december	<u>1.220.000</u>	<u>1.220</u>
Værdireguleringer 1. januar	-169.914	-113
Årets resultat	226.385	464
Udlodning	-226.385	-464
Afskrivning på goodwill	<u>-56.638</u>	<u>-57</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-226.552</u>	<u>-170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>993.448</u>	<u>1.050</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>906.215</u>	<u>962.853</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Funktionel Fysioterapi I/S	Odense	20%	500.000	131.047

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	110.629	99.800	290.429
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	24.930	0	24.930
Egenkapital 31. december	80.000	135.559	0	215.559

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	1.123.770	972.166	159.184	92.587
	1.123.770	972.166	159.184	92.587

5 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter for Funktionel Fysioterapi I/S' forpligtelser, i alt 12.028 t.kr.